

6. ALLAH, KULLARI İLE BERABERDİR

Kazanım

Allah'ın bizi sevdiğini ve her zaman bizimle olduğunu bilir.

Öğretici Notu

Sevgi duygusunun Allah'ın en büyük nimetlerinden biri olduğu anlatılır. Allah'ın bütün kullarına karşı sonsuz sevgi ve merhamet sahibi olduğu ve bunu birçok ayetle de ilan ettiği belirtilir. Allah'ın kullarını yaratmasındaki hikmetlerden birinin de kuluna duyduğu sevgi olduğu vurgulanır. Kur'an-ı Kerim'deki "Allah onları sever, onlar da Allah'ı severler!" (Mâide, 5 /54) ayeti izah edilerek konu desteklenir.

Sevgi nimetini kullarının kalbine yerleştirenin Yüce Allah olduğu belirtilir. Kâinatta insanın varlığının bile Allah'ın sevgisinin bir yansıması olduğuna dikkat çekilir. Allah'ın insana değer vermesi onu kendine kul olarak kabul etmesinden de anlaşılabilirliği; bizleri yoktan var eden yüce Rabbimizin, gizli-açık her türlü duygu ve davranışımızdan haberdar olduğu; kalbimizin derinliklerinde, dua ve niyaz, sevgi ve nefret, kin ve haset adına gizlediklerimizi de açığa vurduğumuzu da çok iyi bildiği açıklanır. Varlıkta ve darlıkta, sevinçte ve kederde, gece ve gündüzde O'na yönelişimizden haberdar olduğu; O'nun (c.c) , bizi bizden iyi bildiği ve bize bizden yakın olduğu vurgulanır.

Allah'ın, insanı en mükemmel şekilde yaratıp ona tüm yaratılmışlar üzerinde bir üstünlük verdiği ve onu en şerefli mahlûk kıldığı ifade edilir. İnsanın da bu üstünlüğünün ve Allah'a yakınlığının bilincinde olup kendisini yalnız hissettiği durumlarda O'na sığınabileceğini bilmesi gerektiği vurgulanır.

Yöntem ve Teknikler

Eğitsel Oyun

Materyal

Üzerlerinde ayet ve hadislerin yazılı olduğu bilgi kartları

Etkinlik

Bilgi kartlarına yazılacak ayet-i kerimeler ve hadis-i şerif:

1. “O çok bağışlayandır, çok severdir.” (Burûc, 85/14)
2. “Kişi sevdiğiyle beraberdir.” (Buhari, Edep, 96)
3. “...Biz ona şah damarından daha yakınız.” (Kaf, 50/16)
4. “Allah, çok bağışlayan, çok merhamet edendir.” (Âl-i İmran, 3/31)

5. “Enes b. Malik’ten rivayet edildiğine göre, bir adam Hz. Peygamber’in (s.a.s.) yanında iken oradan birisi geçti. Adam, ‘ey Allah’ın Resulü, ben bu adamı seviyorum’ dedi. Hz. Peygamber (s.a.s.) de ona, ‘bunu ona söyledin mi?’ diye sordu. Adam ‘hayır’ cevabını verdi. Hz. Peygamber, ‘Git, ona söyle’ buyurdu. Bunun üzerine adam o kimsenin yanına gitti ve ‘ben seni Allah için seviyorum.’ dedi. Öteki adam da ‘beni kendisi için sevdiğin Allah da seni sevsin.’ dedi.” (Ebu Davud, Edeb, 112-113)

Öğretici, sınıftaki çocukları eşit sayıda gruplara ayırır. Bilgi kartlarını dağıtır. Her grup kartta yazan ayet veya hadisi okur. Her grup kendi arasında okuduklarını değerlendirir ve konu ile ilgili yapılan yorumlar grup sözcüsü tarafından ifade edilir. Çocukların diğer kartlarda yazılanlar hakkında da konuşmaları istenir.

Konuyu toparlamak maksadıyla öğretici, Allah’ın, Alîm, Basîr, Semî olduğunu belirtir. Yüce Rabbimiz, kullarına olan yakınlığının Kur’an-ı Kerim’de şu şekilde beyan edildiğini söyler:

“Kullarım beni sana soracak olursa, muhakkak ki ben (onlara) pek yakınım. Bana dua ettiği zaman dua edenin duasına cevap veririm. Öyleyse, onlar da benim çağırma cevap versinler ve bana iman etsinler. Umulur ki doğru yolu bulmuş olurlar.” (Bakara, 2/186)

Öğretici, Allah’ın tüm varlıklara duyduğu sonsuz sevgi ve şefkatin bilincinde olan kişinin yüreğinde en çok yer verdiği sevginin de Allah sevgisi olması gerektiğini ifade eder.

Değerlendirme Soruları

1. Allah'ın sevdiği bir insan olmak nasıl bir duygudur? (Kişiye mutluluk ve huzur veren bir duygu olduğu üzerinde durulur.)
2. Allah'ın kullarının her zaman yanında olduğunu bilmek nasıl bir duygudur? (Kişinin yalnızlık hissetmemesi, kendini daima güçlü hissetmesi, hayatta karşılaşılan zorluklara karşı mücadele gücü sağlaması cevaplarının alınması sağlanır.)
3. Kartlarda yazan ayet ve hadislerden çıkaracağımız ana fikir ne olabilir? (Allah'ın kullarını çok sevdiği ve her zaman onların yanında olacağı sonucuna ulaşması sağlanır.)

Günün Mesajı

“O, çok bağışlayandır,
çok severdir.”

(Bürûc, 85/14)

Kapanış

Grup üyelerine paylaşımları için teşekkür edin.
Herkesin aklında kalan mesajı paylaşmasını isteyin.
Konuyla ilgili varsa sorularını alın ve cevaplayın.
Bir sonraki konunun başlığını verin ve vedalaşın.